




琉球ゴルフ倶楽部

ローソン 玉城親慶原店

天然温泉さしきの猿人の湯

サボテン畑

ガンガラーの谷 CAVE CAFE
おきなわワールド

那覇国際通り商店街

那覇空港

パームヒルズゴルフリゾートクラブ

ザ・サザンリンクスゴルフクラブ

コマカ島
久高島

玉城城跡

奥武島
浜辺の茶屋

沖縄県平和祈念公園

Nanjo
クリスタルヴィラ南城

安座真港

守礼カントリークラブ うみのそば

知念海洋レジャーセンター

海のイスキア

リゾートレストランせいふぁー

オリーヴの木

ニライカナイ橋展望台
知念岬公園

南城カフェナチュラ

森のテラスカフェくるくま

琉球ゴルフ倶楽部

玉城城跡

安座真ムーンライト・テラス
デュースカフェナンジョウ

斎場御嶽

コマカ島

ウカビ砂盛

カマル

沖縄そば専門店 まるち
あざま共同売店

Green cafe ACB
ファミリーマート 佐敷東店

ローソン 玉城親慶原店

あざまサンサンビーチ
Nanjo

クリスタルヴィラ南城



お 車 で の ア ク セ ス 方 法

那覇空港より「知念海洋レジャーセンター」を目指してお越しください。

左手に「デュースカフェナンジョウ」がございますので

お店の前を右折でございます。

「あざまサンサンビーチ」と「知念海洋レジャーセンター」の看板が目印です。

そのまま下り坂を

お進みください。

白い建物が見えてまいります。

こちらが「クリスタルヴィラ南城」でございます。

到着でございます。





              規 約 事 項               
1 ） 火気（ガス・たばこ・マッチ・ライター等）のご利用は、特にご注意ください。 

2 ） 花火は手持ち花火のみ可となっております。その他（打ち上げ・噴出・音が出るもの）の花火が発覚した際は罰金（5万円）頂戴致しますのでご了承ください。 

3 ） 建物内は禁煙です。玄関外に灰皿を設置しております。大きな声での会話等、近隣に迷惑を及ぼすような行為はおやめください。 

4 ） 次のような物は持ち込まないでください。 

・鳥類や爬虫類を含む動物。・著しく悪臭を発するもの。・著しく多量な物品類。・火薬や揮発油など、発火あるいは引火しやすいもの。・適法に所持を許可されていない銃砲、刀剣類。 

5 ） 賭博および風紀を乱すような行為はおやめください。 

6 ） 近隣住民を含む他人に迷惑を及ぼすような行為（大きな声での会話、楽器演奏等の喧騒な行為）はおやめください。また、屋外でのBBQ は原則２１時までとします。 

7 ） 保養を目的とした貸切ヴィラとしてご利用下さい。（パーティやセミナー等の目的ではご利用頂けません。） 

また、ご利用は決められた定員を守る事とし、訪問客を招き入れたり、訪問客に建物内の諸設備・諸物品を利用させないでください。 

8 ） 諸設備・諸物品について 

・本来の目的以外の用途にはご使用にならないでください。・ヴィラから外へ持ち出さないでください。 

・造作、加工などをなされないでください。・お使いいただいた後は、必ず元の場所へお戻しください。 

9 ） 草木類の伐採・採取等はおやめください。 

10 ） 野生動物に餌を与えないでください。 

11 ） 自然豊かな立地の為、別荘および別荘内に虫が侵入する事がございます。予めご了承ください。虫取り網を玄関横クロークに設置しております。 

12 ） 別荘および別荘内の諸設備・諸物品を破損・汚損した場合は、復旧にかかる料金を全額ご負担頂きます。 

13 ）お客様のご退出後、諸設備・諸物品に盗難が認められ、それがお客様の責任によるものと認められる場合には、損害料金を全額ご負担頂きます。 

14 ）お客様のご退出後、電気・ガス・水道・灯油等に異常消費が認められた場合は、実費を全額ご負担いただく場合がございます。 

15 ）天災等、またはお客様ご自身の上注意により引き起こした全ての事故、本規約に従わない為に起こった事故に関し、弊社、別荘オーナーおよび設計者では一切の責任を負いません。 

16 ）停電、断水、ガス／灯油切れの為に起こった損害に関し、弊社、別荘オーナーおよび設計者では一切の責任を負いません。 

17 ）お客様の車両の盗難・事故・破損・汚損等につきまして、弊社、別荘オーナーおよび設計者では一切の責任を負いません。 

18 ）外出される際には必ず貴重品を身につけてお出掛けください。お客様が持ち込まれた貴重品・物品等の盗難につきまして、弊社、別荘オーナーおよび設計者では一切の責任を負いません。 

19 ） ペットについて 

・絶対にペットを入室させないでください。 

・建物内にペットの糞尿やそのにおい等が認められた場合には、ハウスクリーニング代や寝具・備品類の買い替え費用、次にご利用になったお客様が搊害にあわれた場合の賠償費用など、損害料

金を全額ご負担頂きます。 

20 ）貸別荘敷地内及び駐車場、周辺私有地での球技等は禁止となります。 

21 ）チェックインは15：00からとなっております。 

22 ） チェックイン時にお渡しする別荘の鍵を紛失された場合は、鍵の取替費用と鍵の取替作業にかかる期間の損害料金を全額ご負担頂きます。 

23 ） チェックアウト時間は10：00までです。チェックアウト時間を超えた場合、追加料金として１時間につき1万円を１８時以降にチェックアウトの場合は利用料金の全額をご負担頂きます。 

弊社の了解なしにチェックアウト時間を超えて滞在することはできません。 

24 ） チェックアウト時間を過ぎると、弊社スタッフが清掃のため入室する場合がございます。 

25 ） 弊社スタッフが管理等のために巡回する場合がございます。 

26 ） 本規約に違反した場合、ご利用の継続をお断りする場合がございます。その場合、利用料金は返金いたしません。 

27 ）お忘れ物につきましては、チェックアウト日より3日間保管とさせて頂き、それまでにご連絡を頂けない場合は、破棄させて頂きます。 

28 ）本規約に定められていない事項については、法令または慣例によるものとします。          

                             以上 

お守り頂き快適な時間をお過ごしくださいませ。 

 


